(Linia 383) Preterea, autem die veneris tricesima prima et ultima iamdicti mensis ma-
dii intitulata, anno predicto a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo septi-
mo, predictus magnifficus Iohannes de Vilaruel, nomine procuratorio preffati illustrissimi
domini magni admirati Castelle, continuando, ut dixit, possessionem predictam, accessit
personaliter una mecum notario et substituto infrascripto ad vicecomitatum de Basso, in
loco vulgo dicto del Mallol, in quo aderant persone videlicet infrascripte baiuliarum Sancti
Privati et de Puigpardines, et de la Pinya et del Turon, et Sanctorum Stephani et Romani de
Toanetes et de Ridaura.

Et congregata ac convocata die proxime dicta universitate hominum predicti viceco-
mittatus de Basso et predicte ville del Mallol, baiuliarum et pertinentiarum eorumdem, in
presentia et cum interventu predictorum magnifficorum Francisci Vilana de Monterotun-
do procuratoris generalis et Antonii Lentes iudicis ordinarii predictorum vicecomittatuum
Capprarie et de Basso, de mandato honorabile Bartholomei Albert vicarii predicti viceco-
mitatus de Basso et aliorum etiam baiuliarum infrascriptorum in quadam platea sive sub
muro predicte ville del Mallol, per repicamentum campane et sono de viafés, per prius
emisis, designata universitatem que iamdicti vicecomittatus de Basso, ville del Mallol,
baiuliarum et pertinentiarum eorundem facientes, celebrantes et representantes, ubi et eo
modo quibus pro hiis et aliis occurrentibus negociis universitas predicta ex longeva et anti-
qua consuetudine solita est convocari et congregari, in qua siquidem convocatione et con-
gregatione intervenerunt et presentes fuerunt hii videlicet qui sequntur: Predictus Bartho-
lomeus Albert vicarius de Basso et baiulus Sancti Privati, et etiam de Puigpardines et de la
Pinya, Micael Boigues baiulus del Turon et Sanctorum Stephani et Romani de Jonetes, Si-
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meon Gahusa baiulus de Ridaura, Petrus Carrera Sancti Privati, Marcus Armenguer Sanc-
ti Stephani, Anthonius Legostera de La Pinya, in concurrenti anno consules predicti vice-
comitatus de Basso, Bartholomeus Fluvia parrochie Sancti Privati, Martorianus Fluvia
Sancti Privati, Micael de Verntellat Sancti Privati, Gaspar Startds Sancti Privati, Bernardus
Barber alias Sala Sancti Privati, lohannes Mallola dicte parrochie, Micael Masoliver Sancti
Privati, Iohannes Esqueix alias Mallola, Iohannes Colell, Laurentius Peyrot Masmoli, Mi-
cael Riera, Franciscus Aboli, Petrus Parer, Iohannes Pasquol, Micael de Camprubi alias
Riera, Bernardus Moner, Iohannes de Farrerons alias Corominola, Micael Aulinella, Pe-
trus Dorra, Micael Albert alias Buschar, Anthonius Sentigosa, Micael Coromina, Iohannes
de Verntallat, Raphael de Ferrerons, Petrus Esperd, Bartholomeus Oriol, Petrus Penosa,
Pontius de Massagur, Baudilius Camprubi, omnes parrochie Sancti Privati, Bernardus
Bertran parrochie Sancti Stephani Saluy, Bartholomeus Soler, Bernardus Blanch, Raphael
Vila, Anthonius Serra, Bartholomeus Buada, Iohannes Dou, Raphael Terrés, Clemens Ca-
sals, Petrus Aulina, Anthonius Peroy, Anthonius Donada